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Trendy modowe zmieniają się jak w kalejdoskopie. Z każdym sezonem pojawiają się nowe,
świeże i zaskakujące połączenia kolorystyczne. Czym światowi projektanci zaskoczą nas
nadchodzącej wiosny? Zainspiruj się naszym krótkim przeglądem najciekawszych trendów
na 2021 rok.

Trend numer 1: połączenie bieli i beżu

Wiosna i lato 2021 będą przebiegać pod znakiem kolekcji, które dobrze łączą odcienie bieli i beżu. To
świeże i urokliwe połączenie, które pasuje do różnych typów urody. Dobrze prezentują się w nim
zarówno blondynki, szatynki, brunetki, jak też kobiety o rudym odcieniu włosów. Bardzo stylowy, a
zarazem uniwersalny duet. Poszczególne elementy garderoby, które możesz łączyć w atrakcyjne
zestawy ma niejeden internetowy second hand. Warto się zatem dobrze w nich rozejrzeć! Nabywając
ciuchy używane jesteś w zgodzie z modą na eko – zamiast przyczyniać się do produkcji nowej odzieży
świetnie zagospodarowujesz tę, która krąży już w modowym obiegu. 

Trend numer 2: srebro

Ten wyrazisty kolor, wbrew pozorom, można świetnie połączyć z casualowymi stylizacjami. Warto
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dodać go pod postacią dodatków, między innymi apaszek, torebek czy butów. Srebra nie może
oczywiście również zabraknąć podczas wyjątkowych okazji i wieczornych wyjść do klubu. Barwa ta
doskonale komponuje się z bielą i czernią, stając się bazą wielu udanych zestawów. Zajrzyj na stronę
https://fajneciuchy24.pl/ i znajdź coś interesującego dla siebie!

Trend numer 3: spektakularne fasony sukienek

Sukienki na wiosnę i lato 2021 będą przykuwać uwagę przeskalowanymi rozmiarami oraz wyrazistą,
soczystą kolorystyką. Warto nabyć przynajmniej jeden modny fason. Sukienka to uniwersalny
element kobiecej garderoby, który nie krępuje ruchów i wygląda świetnie zarówno w wydaniu
eleganckim, jak i casualowym.

Trend numer 4: bufiaste rękawy

Fokus na górne części garderoby to nic nowego w świecie mody. To kontynuacja trendu obecnego na
wybiegach w 2020 roku. Fantastycznie przeskalowane ramiona i rękawy dodają sylwetce
wyrazistości. 

Trend numer 5: spódniczki i szorty długości mini

Minispódniczki i miniszorty to coś, czego nie zabraknie w 2021 roku. Przez ostatnich kilka sezonów
w sklepach był ogromny wybór sukienek i spódnic długości midi i maxi. W tym sezonie pora na coś
odważniejszego! W zestawieniu z wysokimi obcasami minispódniczki i miniszorty prezentują się
obłędnie.

Trend numer 6: biała koszula

W ciepłych miesiącach 2021 roku modna będzie wciąż biała koszula. Przeskalowany fason, na pozór
zbyt duży rozmiar będzie nierzadko połączony ze spodniami o rozszerzonych nogawkach. Biała
koszula to coś, co można nosić na miliony różnych sposobów – zarówno jako element codziennych
zestawów, jak również jako coś na bardziej eleganckie okazje. 

Trend numer 7: sportowy look

Od kilku sezonów spodnie i bluzy dresowe są codziennością wielu stylizacji. Dawniej kojarzone
wyłącznie z subkulturą młodych mieszkańców osiedli lub odzieżą typową dla zagorzałych
sportowców, dziś wpisały się w casualowe zestawienia dla kobiet i mężczyzn. Wygodne, niekrępujące
ruchów i przyjemnie miękkie – te aspekty przemawiają za ich częstym noszeniem. 
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